UFRR]J

Relagdao de Convocacgdo para Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-1

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

PROGRAD/UFRRIJ

sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019.

Matricula: 19/02 (terca-feira), Horarios: de 09h as 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h as 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).
Local: (Torre/Ala norte) sala 201a - Campus Trés Rios.

CAMPUS

TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS

NOME DO CURSO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

LUANA DE LIMA RAMOS

AMANDA VIEIRA FREIRE

LARISSA ISIJARA VALENTIM

ANNA CAROLINA AKEMI AMANUMA
LEONARDO VASCONCELOS BEDESCHI
LUIS FELIPE PIMENTA

LUIZ EDUARDO ALVES PIO

ANNA CAROLINE DE ASSIS COSTA
GIULIA ARAUJO JACINTO REIS

JULIA RODRIGUES DE CAMARGO
ANA CLARA LOPES

BRUNA DE MORAES COSTA
NAYANNA PAIVA DE ANDRADE

LAIS HELENA PACHECO SILVA
EMMANUEL VICENTE CUNHA MAIA
LUIS FERNANDO DE SOUZA

KARINA RAMOS PEREZ MARTINS
WILLIAN OTAVIO BERGAMINI
LUARA ALVES DE SOUZA

RENAN SIPRIANO MENDES

RAYANE DA SILVA DUARTE
HOSANA GERONIMO DA SILVA
JULIANA CUSTODIO SACRAMENTO

NOTAS NO CURSO

749,43
749,32
747,23
746,03
745,58
745,10
741,63
741,47
740,63
737,00
735,47
735,15
733,07
728,13
685,25
682,22
682,03
681,72
650,53
643,22
635,00
621,28
584,72

COLOCAGAO

1

NOoO BN

X}

12
13
15
16
17
19
27
72
77
78
79
119
132
142
160
205

MODALIDADE

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

EP + RENDA

EP + PPI

EP + PPl + RENDA

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

1/1



