

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-1

Matrícula: 19/02 (terça-feira), Horários: de 09h às 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h às 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).

Local: (Torre/Ala norte) sala 201a - Câmpus Três Rios.

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	LUANA DE LIMA RAMOS	749,43	1	AMPLA CONCORRÊNCIA
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	AMANDA VIEIRA FREIRE	749,32	2	AMPLA CONCORRÊNCIA
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	LARISSA ISIJARA VALENTIM	747,23	4	AMPLA CONCORRÊNCIA
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	ANNA CAROLINA AKEMI AMANUMA	746,03	6	AMPLA CONCORRÊNCIA
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	LEONARDO VASCONCELOS BEDESCHI	745,58	7	AMPLA CONCORRÊNCIA
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	LUIS FELIPE PIMENTA	745,10	9	AMPLA CONCORRÊNCIA
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	LUIZ EDUARDO ALVES PIO	741,63	11	AMPLA CONCORRÊNCIA
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	ANNA CAROLINE DE ASSIS COSTA	741,47	12	AMPLA CONCORRÊNCIA
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	GIULIA ARAUJO JACINTO REIS	740,63	13	AMPLA CONCORRÊNCIA
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	JULIA RODRIGUES DE CAMARGO	737,00	15	AMPLA CONCORRÊNCIA
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	ANA CLARA LOPES	735,47	16	AMPLA CONCORRÊNCIA
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	BRUNA DE MORAES COSTA	735,15	17	AMPLA CONCORRÊNCIA
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	NAYANNA PAIVA DE ANDRADE	733,07	19	AMPLA CONCORRÊNCIA
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	LAIS HELENA PACHECO SILVA	728,13	27	ENSINO PÚBLICO
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	EMMANUEL VICENTE CUNHA MAIA	685,25	72	EP + RENDA
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	LUIS FERNANDO DE SOUZA	682,22	77	EP + PPI
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	KARINA RAMOS PEREZ MARTINS	682,03	78	EP + PPI + RENDA
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	WILLIAN OTAVIO BERGAMINI	681,72	79	EP + RENDA
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	LUARA ALVES DE SOUZA	650,53	119	EP + PPI + RENDA
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	RENAN SIPRIANO MENDES	643,22	132	EP + PPI + RENDA
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	RAYANE DA SILVA DUARTE	635,00	142	EP + PPI + RENDA
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	HOSANA GERONIMO DA SILVA	621,28	160	EP + PPI + RENDA
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	JULIANA CUSTODIO SACRAMENTO	584,72	205	EP + PPI + RENDA